

QUESTION 1 - Does Riverside have the service maintenance contract now ?

ANSWER 1 - Yes, Riverside current holds the Standing Offer

QUESTION 2 - Any idea what they charge ?

ANSWER - AAFC is not at liberty to provide this information

QUESTION 3 - About how often do you call them during regular hours and after hours ?

ANSWER 3 - Please refer to Appendix C – Bid Document for these estimates.

QUESTION 1 - Riverside a-t-elle le contrat de maintenance du service maintenant ?

RÉPONSE 1 - Oui, Riverside détient actuellement l'offre à commandes

QUESTION 2 - Une idée de ce qu'ils facturent ?

RÉPONSE 2 - AAC n'est pas libre de fournir cette information

QUESTION 3 - À quelle fréquence appelez-vous pendant les heures normales et après les heures de travail ?

RÉPONSE 3 - Veuillez vous reporter à l'annexe C - Document d'offre pour ces estimations